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39°™ RALLYE DE LA HAUTE-SAONE a RONCHAMP / FRESSE
VENDREDI 12 et SAMEDI 13 OCTOBRE 2018
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1ére Section
H-X (h:mn) 01:00 00:50 00:45 00:40 00:35 00:25 00:20 00:15 00:10 00:00 00:15 00:20 00:30 02:20 02:22 02:32 02:47 02:49
RONCHAMP
Comcom Rahin et Chérimont ) ; . . . . . . . . . . . ; . . ; ;
CHO SORTIE PARC FERME et ENTREE 6:30 | 06:40 | 6:45 | 06:50 | 6:55 | 07:05 | 7:10 | 07:15 | 7:20 | 07:30 | 7:45 | 07:50 | 8:00 | 09:50 | 09:52 | 10:02 | 10:17 | 10:19
ASSISTANCE
CHOA SORTIE ASSISTANCE 0,9 0,90 20 00:20 | 6:50 | 07:00 | 7:05 | 07:10 | 7:15 | 07:25 | 7:30 | 07:35 | 7:40 | 07:50 | 8:05 | 08:10 | 8:20 | 10:10 | 10:12 | 10:22 | 10:37 | 10:39
CH1 MOURIERE 5,0 5,90 15 00:15 | 7:05 | 07:15 | 7:20 | 07:25 | 7:30 | 07:40 | 7:45 | 07:50 | 7:55 | 08:05 | 8:20 | 08:25 | 8:35 | 10:25 | 10:27 | 10:37 | 10:52 | 10:54 | 20,00
Neutralisation 04 6,30 3 00:03 | 7:08 | 07:18 | 7:23 | 07:28 | 7:33 | 07:43 | 7:48 | 07:53 | 7:58 | 08:08 | 8:23 | 08:28 | 8:38 | 10:28 | 10:30 | 10:40 | 10:55 | 10:57
ES1 LE MONT DE VANNES 7,1 7:08 | 07:18 | 7:23 | 07:28 | 7:33 | 07:43 | 7:48 | 07:53 | 7:58 | 08:08 | 8:23 | 08:28 | 8:38 | 10:28 | 10:30 | 10:40 | 10:55 | 10:57
CH2 FRESSE 53 18,70 25 00:25 | 7:33 | 07:43 | 7:48 | 07:53 | 7:58 | 08:08 | 8:13 | 08:18 | 8:23 | 08:33 | 8:48 | 08:53 | 9:03 | 10:53 | 10:55 | 11:05 | 11:20 | 11:22 | 29,76
Neutralisation 0,3 19,00 3 00:03 7:36 07:46 7:51 07:56 8:01 08:11 8:16 08:21 8:26 08:36 8:51 08:56 9:06 10:56 | 10:58 | 11:08 | 11:23 | 11:25
ES2 LES POTETS 6 7:36 | 07:46 | 7:51 | 07:56 | 8:01 | 08:11 | 8:16 | 08:21 | 8:26 | 08:36 | 8:51 | 08:56 | 9:06 | 10:56 | 10:58 | 11:08 | 11:23 | 11:25
RONCHAMP
CH2A Comcom Rahin et Chérimont 16,2 | 41,20 50 00:50 | 08:26 | 08:36 | 08:41 | 08:46 | 08:51 | 09:01 | 09:06 | 09:11 | 09:16 | 09:26 | 09:41 | 09:46 | 09:56 | 11:46 | 11:48 | 11:58 | 12:13 | 12:15 | 26,64
REGROUPEMENT
2eme Section
H-X (h:mn) 00:55 00:50 00:45 00:40 00:35 00:25 00:20 00:15 00:10 00:00 00:15 00:20 00:30 02:20 02:22 02:32 02:47 02:49
RONCHAMP
Comcom Rahin et Chérimont . . . . . . . . ; . ; . . . . . . . .
CH2B SORTIE PARC FERME et ENTREE 0,0 41,20 70 01:10 | 9:41 9:46 9:51 9:56 | 10:01 | 10:11 | 10:16 | 10:21 | 10:26 | 10:36 | 10:51 | 10:56 | 11:06 | 12:56 | 12:58 | 13:08 | 13:23 | 13:25
ASSISTANCE
CH2C SORTIE ASSISTANCE 0,9 42,10 58 00:58 | 10:39 | 10:44 | 10:49 | 10:54 | 10:59 | 11:09 | 11:14 | 11:19 | 11:24 | 11:34 | 11:49 | 11:54 | 12:04 | 13:54 | 13:56 | 14:06 | 14:21 | 14:23
CH3 MOURIERE 5,0 47,10 15 00:15 | 10:54 | 10:59 | 11:04 | 11:09 | 11:14 | 11:24 | 11:29 | 11:34 | 11:39 | 11:49 | 12:04 | 12:09 | 12:19 | 14:09 | 14:11 | 14:21 | 14:36 | 14:38 | 20,00
Neutralisation 0,4 47,50 3 00:03 | 10:57 | 11:02 | 11:07 | 11:12 | 11:17 | 11:27 | 11:32 | 11:37 | 11:42 | 11:52 | 12:07 | 12:12 | 12:22 | 14:12 | 14:14 | 14:24 | 14:39 | 14:41
ES3 LE MONT DE VANNES 7,1 10:57 | 11:02 | 11:07 | 11:12 | 11:17 | 11:27 | 11:32 | 11:37 | 11:42 | 11:52 | 12:07 | 12:12 | 12:22 | 14:12 | 14:14 14:24 14:39 14:41
CH4 FRESSE 53 59,90 25 00:25 | 11:22 | 11:27 | 11:32 | 11:37 | 11:42 | 11:52 | 11:57 | 12:02 | 12:07 | 12:17 | 12:32 | 12:37 | 12:47 | 14:37 | 14:39 | 14:49 | 15:04 | 15:06 | 29,76
Neutralisation 0,3 60,20 3 00:03 | 11:25 | 11:30 | 11:35 | 11:40 | 11:45 | 11:55 | 12:00 | 12:05 | 12:10 | 12:20 | 12:35 | 12:40 | 12:50 | 14:40 | 14:42 | 14:52 | 15:07 | 15:09
ES4 LES POTETS 6 11:25 | 11:30 | 11:35 | 11:40 | 11:45 | 11:55 | 12:00 | 12:05 | 12:10 | 12:20 | 12:35 | 12:40 | 12:50 | 14:40 | 14:42 | 14:52 | 15:07 | 15:09
RONCHAMP
CH4A Comcom Rahin et Chérimont 16,2 | 82,40 50 00:50 | 12:15 | 12:20 | 12:25 | 12:30 | 12:35 | 12:45 | 12:50 | 12:55 | 13:00 | 13:10 | 13:25 | 13:30 | 13:40 | 15:30 | 15:32 | 15:42 | 15:57 | 15:59 | 26,64
REGROUPEMENT
3eme Section
H-X (h:mn) 00:55 00:50 00:45 00:40 00:35 00:25 00:20 00:15 00:10 00:00 00:15 00:20 00:30 02:20 02:22 02:32 02:47 02:49
RONCHAMP
Comcom Rahin et Chérimont ; ; ; ; . . . . . ; ; ; . . ; ; . . .
CH4B SORTIE PARC FERME et ENTREE 0,0 82,40 70 01:10 | 13:25 | 13:30 | 13:35 | 13:40 | 13:45 | 13:55 | 14:00 | 14:05 | 14:10 | 14:20 | 14:35 | 14:40 | 14:50 | 16:40 | 16:42 | 16:52 | 17:07 | 17:09
ASSISTANCE
CH4C SORTIE ASSISTANCE 0,9 83,30 58 00:58 | 14:23 | 14:28 | 14:33 | 14:38 | 14:43 | 14:53 | 14:58 | 15:03 | 15:08 | 15:18 | 15:33 | 15:38 | 15:48 | 17:38 | 17:40 | 17:50 | 18:05 | 18:07
CH5 MOURIERE 5,0 88,30 15 00:15 | 14:38 | 14:43 | 14:48 | 14:53 | 14:58 | 15:08 | 15:13 | 15:18 | 15:23 | 15:33 | 15:48 | 15:53 | 16:03 | 17:53 | 17:55 | 18:05 | 18:20 | 18:22 | 20,00
Neutralisation 04 88,70 3 00:03 | 14:41 | 14:46 | 14:51 | 14:56 | 15:01 | 15:11 | 15:16 | 15:21 | 15:26 | 15:36 | 15:51 | 15:56 | 16:06 | 17:56 | 17:58 | 18:08 | 18:23 | 18:25
ES5 LE MONT DE VANNES 7,1 14:41 | 14:46 | 14:51 | 14:56 | 15:01 | 15:11 | 15:16 | 15:21 | 15:26 | 15:36 | 15:51 | 15:56 | 16:06 | 17:56 | 17:58 | 18:08 | 18:23 | 18:25
CH6 FRESSE 53 | 101,10 25 00:25 | 15:06 | 15:11 | 15:16 | 15:21 | 15:26 | 15:36 | 15:41 | 15:46 | 15:51 | 16:01 | 16:16 | 16:21 | 16:31 | 18:21 | 18:23 18:25 | 29,76
Neutralisation 0,3 101,40 3 00:03 | 15:09 | 15:14 | 15:19 | 15:24 | 15:29 | 15:39 | 15:44 | 15:49 | 15:54 | 16:04 | 16:19 | 16:24 | 16:34 | 18:24 | 18:26 18:28
ES6 LES POTETS 6 15:09 | 15:14 | 15:19 | 15:24 | 15:29 | 15:39 | 15:44 | 15:49 | 15:54 | 16:04 | 16:19 | 16:24 | 16:34 | 18:24 | 18:26 18:28
RONCHAMP
Comcom Rahin et Chérimont . : . ; ; ; ; ; ; ; : . . . ; ; ; ; ;
CH6A ENTREE PARC FERME 16,2 | 123,60 50 00:50 | 15:59 | 16:04 | 16:09 | 16:14 | 16:19 | 16:29 | 16:34 | 16:39 | 16:44 | 16:54 | 17:09 | 17:14 | 17:24 | 19:14 | 19:16 | 18:58 | 19:13 | 19:18 | 26,64
FIN DU RALLYE

TOTAL 39,3




